oo
Municipio de Guatapé
Depetamande

de Atioquio

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
11 Efectivo y Equivalentes al Efectivo
13 Cuentas Por Cobrar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
12 Inversiones e instruementos derivados
13 Cuentar Por Cobrar
16 Propiedades, Planta y Equipo

17 Bienes de uso publico e histéricos y culturales

19 Otros Activos
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

23 Prestamos por pagar

24 Cuentas por Pagar

25 Beneficios A Los Empleados
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
23 Préstamos por pagar
25 Beneficios A Los Empleados
27 Provisiones
29 Otros Pasivos
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
31 Patrimonio De Las Entidades de Gobierno

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

81 ACTIVO CONTIGENTE

83 DEUDORAS DE CONTROL

89 DUDORAS POR EL CONTRA (CR)

91 PASIVOS CONTIGENTES

93 ACREEDORAS DE CONTROL

99 ACREEDORAS POR EL CONTRARIO (DB)

Alcalde Municipal

NIT 890.983.830-3

NOTAS

MUNICIPIO DE GUATAPE - ANTIOQUIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 DE FEBRERO DE 2018
(Cifras en Miles de Pesos Colombianos)

Periodo Actual

4,602,763,575
499,126,626
5,101,890,201

729,239,682
1,424,909,675
42,587,501,612
39,686,318,485

12,698,993,155

B e

97,126,962,609
~102,228,852,810

|

391,661,830
418,584,079
167,572,273
977,818,182

1,114,839,249
7,590,044,294
4,072,651,479
188,911,200
12,966,446,222

1 3!944,2335304

88,284,588,406
88,264,588,406

I

1 02!228,85258‘50

2,181,108,446
19,402,655,197
-21,583,763,643
5,203,690,866
2,262,381,262
-7,466,072,128

Periodo Anterior



MUNICIPIO DE GUATAPE - ANTIOQUIA
NIT 890.983.830-3
N ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
Municipio de Guatapé AL 28 DE FEBRERO DE 2018
DOPEAGMED Te AP it
(Cifras en Miles de Pesos Colombianos)

: Periodo
NOTAS  Periodo Actual Antedor
$ $
INGRESOS OPERACIONALES (1) 1,083,588,444 -
Ingresos Fiscales 696,973,573 -
Tributarios 216,079,885 -
Contribuciones, Tasas e Ingresos No Tributarios 480,893,688 -
Transferencias Y Subvenciones 386,614,871 -
Sistema General de Participaciones 281,999,548 -
Sistema General de Regalias 62,814,341 -
Otras Transferencias 41,800,982 -
GASTOS OPERACIONALES (3) 579,719,730 -
De Administraciéon Y Operaciéon 318,167,760 -
Sueldos y Salarios 140,292,658 -
Contribuciones Efectivas 36,428,548 -
Aportes Sobre la Némina 6,839,222 -
Prestaciones Sociales 45,868,568 -
Gastos de personal Diversos 62,187,264 -
Generales 26,551,500 -
Gasto Publico Social 261,551,970 0
Educacion 25,297,093 -
Salud 13,278,746 -
Agua Potable y Saneamiento Bésico - -
Vivienda 635,649 -
Recreaciéon y Deporte 27,693,409 -
Cultura 50,523,996 -
Desarrollo Comunitario y Bienestar Social 106,734,453 -
Medio Ambiente 12,289,802 -
Subsidios Asignados 25,098,822 -
EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL (4) 503,868,714 -
OTROS INGRESOS (5) 3,032,977 -
Financieros 162 -
Ingresos Diversos 3,032,815 -
OTROS GASTOS (6) 24,202,347 -
Comisiones 625,804 -
Financieros 23,576,543 -
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO 482,699,344 -
HERNAN URREA CASTANO MARIA YOLANDA ESPINOSA

Alcalde Municipal Contadora Puplica T.P. 112017-T



